
Contacto

Correo Electrónico gerencia@turismolpa.com

Dirección Postal

León y Castillo, 270 - 6ª pl.
(35005) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/078/2023/TURISMO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-08-2023 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Turismo LPA Las Palmas de Gran canaria, S.A
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.turismolpa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mYa6Nr9rr7%2BiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de documentación, producción, redacción, traducción y artefinalización de
la Guía Turística de Las Palmas de Gran Canaria para aficionados al fútbol.

Servicio de documentación, producción, redacción, traducción y artefinalización de la Guía Turística de LasDescripción 
Palmas de Gran Canaria para aficionados al fútbol.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.930 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Agosto y septiembre de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.turismolpa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mYa6Nr9rr7%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Football Nomads, S.L.
NIF B09885351
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.930 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato al licitador por su exclusividad
Fecha del Acuerdo 18/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9ibned8EclxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000011510162 |  2023-078064 | Thu, 24 Aug 2023 11:51:18:609 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149965574479992943704757272313096072433 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9ibned8EclxseVhcqrkhw%3D%3D

